ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	10.01.2022

	  № 11

с. Ивановка

Об утверждении плана
контрольных мероприятий на 2022 год

 В соответствии с федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,
приказываю:
1. Утвердить План контрольных мероприятий на 2022 год, согласно Приложение №1 к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
начальник финансового управления
администрации Ивановского муниципального округа                                         И.А.Шмагун

	[bookmark: OLE_LINK3]

	Приложение №1

	к приказу финансового управления администрации Ивановского муниципального округа Амурской области            от 10.01.2022 № 1

	ПЛАН

	контрольной деятельности на 2022 год

	№
п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объектов контроля
	Прове-
ряемый период
	Период
начала проведения контрольных мероприятий

	1
	Проверка использования субсидий, предоставленных из районного бюджета бюджетному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности

МОБУ СОШ с.Черемхово
	2019-2021
	1 квартал 2022 года

	2
	Проверка использования субсидий, предоставленных из районного бюджета бюджетному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	МОБУ СОШ с.Новоалексеевка
	2019-2021
	2 квартал 2022 года

	3
	Проверка использования субсидий, предоставленных из районного бюджета бюджетному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	МБУ Ивановского района «Айрис»
	2019-2021
	2 квартал 2022 года

	4
	Проверка использования субсидий, предоставленных из районного бюджета бюджетному учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	МОБУ ООШ с.Семиозерка
	2019-2021
	3-4 квартал 2022 года

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]